
UCHWAŁA NR XI/78/15
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Suwałkach na 2016 rok

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2015 r. poz. 
1445) oraz § 37 ust. 3 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r., poz. 4196 oraz z 2015 r. 
poz. 3929) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Suwałkach na 2016 rok stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Mackiewicz

Id: AA7EE0E7-FDC1-438F-AD1E-B1D7F2D97DF7. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/78/15 

Rady Powiatu w Suwałkach  

z dnia 22 grudnia 2015 r.  

 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY POWIATU W SUWAŁKACH NA 2016 ROK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

I 

kwartał 

1. Ocena inwestycji realizowanych                       

na drogach powiatowych w roku 2015. 

Członkowie Komisji 

- uczestniczy Zarząd Powiatu 

- uczestniczy Dyrektor Zarządu 

Dróg Powiatowych 

w Suwałkach 

2. Opracowanie sprawozdania z rocznego 

planu kontroli Komisji Rewizyjnej w 2015 r 

 

 

Członkowie Komisji 

3. Ocena wykonywania zadań powiatu przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Suwałkach w zakresie zasad 

dofinansowywania rodzajów świadczeń                    

z pomocy społecznej w tym ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych oraz trybu ich udzielania.  

Członkowie Komisji 

-uczestniczy Dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Suwałkach  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II 

kwartał 

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego. Członkowie Komisji 

-uczestniczy Zarząd Powiatu 

-uczestniczy Skarbnik Powiatu 
2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania 

budżetu powiatu za 2015 r.  wraz z opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym 

sprawozdaniu. 

3. Rozpatrzenie informacji o stanie mienia 

Powiatu. 

4. Opracowanie opinii w sprawie wykonania 

budżetu powiatu suwalskiego za 2015 r. 

5.Opracowanie wniosku w sprawie 

absolutorium Zarządowi Powiatu w Suwałkach 

6. Ocena realizacji zadania – stan utrzymania 

dróg powiatowych w I kwartale 2016 r. 

Członkowie Komisji 

-uczestniczy Zarząd Powiatu 

-uczestniczy Dyrektor Zarządu 

Dróg Powiatowych 

w Suwałkach. 

 

 

    III 

kwartał 

1. Zaopiniowanie informacji z wykonania 

budżetu powiatu suwalskiego z I półrocze 

2016 r. - opracowanie opinii Radzie Powiatu 

Członkowie Komisji 

-uczestniczy Zarząd Powiatu 

-uczestniczy Skarbnik Powiatu 

 

2. Zapoznanie się z bieżącą problematyką 

funkcjonowania Centrum Obsługi Turysty – 

Kordegarda w Dowspudzie.  

Członkowie Komisji 

-uczestniczy Zarząd Powiatu 

-uczestniczy Kierownik 

Id: AA7EE0E7-FDC1-438F-AD1E-B1D7F2D97DF7. Uchwalony Strona 2



Zakładu Aktywności 

Zawodowej SOWA w Lipniaku 

 

IV 

kwartał 

1. Opracowanie opinii o projekcie budżetu 

powiatu suwalskiego na 2017 r. 

Członkowie Komisji. 

-uczestniczy Skarbnik Powiatu 

2. Opracowanie planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej na 2017 r. 

Członkowie Komisji 

 

Id: AA7EE0E7-FDC1-438F-AD1E-B1D7F2D97DF7. Uchwalony Strona 3




